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29 stypendystów sportowych

Blanka Przybylska, Kacper Dwużnik, Nikodem Ciupka, Kacper Łuczak, Nikodem 
Woźniak, Jakub Matuszewski, Michał Biernacik, Bartosz Przegienda, Natalia Śrama, 
Szymon Wojciechowski, Cyprian Grzegorek, Szymon Ulichnowski, Kacper 
Bałamącek, Paulina Szczepaniak, Krystian Szczepaniak, Oliwia Klar, Kacper Majerz, 
Julia Tokar, Jakub Tuczyński, Mateusz Wojciechowski, Bartosz Błaszczak, Alan 
Świtała, Dawid Borowski, Filip Rybarczyk, Adrian Jankowski, Maksymilian 
Bartoszewicki, Natasza Mucha, Karol Błaszczak i Patryk Foluszny zostali 
beneficjentami tegorocznej III już edycji stypendiów sportowych Burmistrza Gminy 
i Miasta Nowe Skalmierzyce Jerzego Łukasza Walczaka. Ich uroczyste wręczenie, 
ze względu na panujące wcześniej obostrzenia związane z organizacją wydarzeń z 
udziałem publiczności, odbyło się jednak po raz pierwszy.  Wydarzenie miało 
miejsce 25 marca br. w Starym Kinie, a wśród uczestników oprócz burmistrza, 
członków komisji oceniającej wnioski stypendialne tj. Tadeusza Orzechowskiego, 
Mariana Brzezińskiego, Grzegorza Wojciechowskiego i Grzegorza Ulichnowskiego 
znaleźli się również najbliżsi młodych sportowców.

Stypendia sportowe w obecnej postaci powstały w marcu 2020 roku, czyli na 
początku epidemii koronawirusa. [  ☀崀  Dotychczas nie mogliśmy spotkać się w 
większym gronie i uścisnąć sobie rąk, nadrabiamy więc te zaległości dzisiaj, aby 
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po raz pierwszy uroczyście podpisać umowy stypendialne   ጀ  powiedział 
prowadzący galę kierownik Referatu Kultury, Sportu i Promocji Gminy Aleksander 
Liebert. Wtórował mu burmistrz: Nareszcie udało się nam spotkać. Od samego 
początku chodziło nam o to, żeby wręczenie stypendium miało charakter 
uroczysty, żebyśmy wszyscy mieli możliwość wzajemnie się poznać, wymienić 
doświadczenia. [...] Stypendia to gratyfikacja pieniężna za poświęcenie i pracę. 
Mają za zadanie pomóc Wam i odciążyć budżet rodziców. To też forma mobilizacji, 
abyście nadal mogli robić to, co lubicie. Poprzeczka Wam postawiona znajduje się 
wysoko. Odniesione sukcesy są więc duże, skoro na te stypendia zasłużyliście. 
Szczerze Wam ich gratuluję. [ ☀崀 Wasza przygoda ze sportem zaczęła się pewnie 
od pasji. Rodzice dostrzegli Wasze talenty i zaprowadzili na pierwszy trening. Ale 
Wam musiało się to spodobać. Jeśli lubicie, to co robicie, przychodzą sukcesy. Za 
tym musi iść oczywiście talent, ale również wytrwałość, poświęcenie i 
konsekwencja w działaniu. Dziękuję Wam za to. Moim marzeniem jest zobaczyć 
Was podczas oglądania transmisji z mistrzostw świata czy olimpiady i cieszyć się, 
że wywodzicie się z naszej Gminy. Tego Wam też życzę   ጀ  jak największych 
sukcesów na arenie międzynarodowej – zakończył włodarz.

Dalsza część uroczystości przebiegła w klimacie podpisywania umów 
stypendialnych i umów o nagrody sportowe (otrzymało je 9 spośród 29 
stypendystów) oraz wspólnych zdjęć. Zakończono mniej oficjalnie przy skromnym 
poczęstunku i rozmowach w foyer Starego Kina.
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